
 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

   Brno 29.01.2024 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA  č.11  2023/2024 
 

 

 

 

 

 

  

 1.  Zadávání ZOU on-line 
 

  Podmínky pro zadávání ZOU on-line: 

a) vedoucí obou družstev musí mít u sebe (pamatovat si) přístupové heslo do „Registru“ 

b) domácí vedoucí (rozhodčí) se musí přihlásit do „Registru“ a začít vkládat údaje před stanoveným 

začátkem utkání - při pozdním přihlášení již vkládání ZOU nebude on-line a musí se psát papírový zápis  

c) výsledky jednotlivých setů se vkládají bezprostředně po odehrání příslušného setu 

d) po utkání ověří správnost vyplněných údajů v on-line zápise oba vedoucí družstev svým přístupovým 

heslem 

e) po kliknutí na tlačítko dokončit se vrátíte na obrazovku „hlášení výsledku“ a tam kliknete na „odeslat“ 

 

Kontrola, jestli je ZOU zadáván on-line: 

Vstoupíte do STISu (výsledkový systém) a u Vašeho utkání musí být ikona on-line, po rozkliknutí  

výsledku se zobrazí zápis. V kolonce „celkový výsledek“ bude modře vepsáno on-line, u družstev se  

objeví přeškrtnutý pajdulák v červené barvě. Po potvrzení ZOU v „Registru“ vedoucími družstev se pajdulák 

zbarví na zeleno.   

 

V tomto případě již není nutno hlásit výsledek podle „Rozpisu“, pořizovat a zasílat papírové zápisy o 

utkání - zašle se pouze fotografie družstev při zahájení utkání. 

 

 

 2.  Zadávání ZOU po utkání 
 

  Zadávání je stejné jak v první polovině soutěží a jak on-line. Změna je na 3 straně zápisu, kde místo na  

  „dokončit zápis“ se klikne na tlačítko „zpět na hlášení“ a poté na „odeslat hlášení“. 

 

  Při tomto vyplnění ZOU je nutné zaslat papírový ZOU s podpisy vedoucích družstev a fotografii.    
 

 

 3.  Kontumace utkání 
 

  STK kontumovala utkání Městské soutěže II.třídy skupiny B SK Slatina G - Sokol Troubsko A ve  

prospěch hostujícího družstva 0:18 (0:54). Domácí družstvo k utkání nenastoupilo z důvodu malého 

počtu hráčů. Tuto skutečnost oznámilo družstvu hostí 4 hodiny před utkáním. Dále viz pokuty. 

 

 

 

 



 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 

 

 4.  Pokračování MS III.třídy 
 

Skupiny o 1.-8.místo a o 9.-15.místo jsou připraveny, rozlosování skupin bude zveřejněno do soboty 

3.2.2024. Pokračovat v soutěži by se mělo v termínu 12.2.-18.2.2024 1 kolem. V závislosti na losu 

(kolize utkání v hernách) je možné, že začátek bude posunut na další termín 19.2.-25.2.2024. 

 

    

 5.  Změna míčků 
 

  Městská soutěž II.třídy – Žižka VSK Univerzita Brno B nově Nittaku Premium 40+*** 

 

 

 6.  Pokuty 
 

  SK Slatina G (viz bod č.3) …………………………………………………………………. 500,- Kč 
 

  Splatnost pokuty do 9.2.2024 na účet BSST. 

 

 

 7.  Akce 
 

   sobota 10.02.2024  BTM ČR  Hostinné  U13 

sobota 10.02.2024  BTM ČR  Jaroměř  U19 

neděle 11.02.2024  BTM ČR  Jaroměř  U15 

  neděle 11.02.2024  BTM ČR  Hostinné  U17 

sobota 24.02.2024  BTM ČR  Svinov   U11 

sobota 24.02.2024  BTM JmSST  Mikulov  U13 

sobota 24.02.2024  BTM JmSST  Hodonín  U17+U19 

neděle 25.02.2024  BTM JmSST  Hodonín  U11 

neděle 25.02.2024  BTM JmSST  Mikulov  U15 

   

 

 

  

 

  Radek Ječmínek   Petr Čampa   Roman Janda 

          předseda VV BSST       místopředseda VV BSST        předseda STK BSST  


